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Скопје, март 2014 година

Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05, 110/08, 118/08, 51/11) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:

О Д О Б Р Е Н И Е   З А   А Д А П Т А Ц И Ј А
С О   П Р Е Н А М Е Н А
број УП1 23-139 од 26.02.2014 година, по барање на Друштво за трговија и градежништво НЃ – ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, за адаптација со пренамена на деловен во станбен простор во станбена зграда од Втора категорија, на ул. „Венијамин Мачуковски”, бр. 1-а во Скопје, КП 471, КО Кисела Вода 2, Г.П. 2.1, локалитет Мичурин УЕ А, во Скопје.

Горенаведеното Одобрение бeше објавенo во дневен весник во текот на два последователни дена. За завршување на постапката потребно е по објавување на известувањата во дневен весник истото да се објави во Службен гласник на Општина Аеродром.
Горенаведеното Одобрение бeше објавенo во дневен весник во текот на два последователни дена. За завршување на постапката потребно е по објавување на известувањата во дневен весник истото да се објави во Службен гласник на Општина Аеродром.
Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

сопствениците на станови и деловни простори во станбениот објект на ул. „Венијамин Мачуковски”, бр. 1-а во м.в. Мичурин УЕ А, Скопје, дека на ден 26.02.2014 година, издадено е Одобрение за адаптација со пренамена број УП 23-139  по барање на Друштво за трговија и градежништво НЃ – ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје, за адаптација со пренамена на деловен во станбен простор во станбена зграда од Втора категорија, на ул. „Венијамин Мачуковски”, бр. 1-а во Скопје, КП 471, КО Кисела Вода 2, Г.П. 2.1, локалитет Мичурин УЕ А, во Скопје. 
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 11 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.

Доколку не се јавите или не назначите полномошник ќе сметаме дека е извршена уредна достава и евентуалните негативни последици сами ќе си ги сносите..
ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
С О Д Р Ж И Н А
1. Објава на одобрение за адаптација со пренамена од Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром број УП1 23-139 од 26.02.2014 година ​___________1
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